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Оголошення

Должностной оклад в зави-
симости от выслуги лет от 
65 301,93 до 72 203,76 тенге.

Функциональные обязанности: 
Руководит деятельностью орга-

низации образования в соответ-
ствии с ее уставом и другими нор-
мативными правовыми актами. 
Организует реализацию государ-
ственных общеобязательных стан-
дартов образования совместно с 
педагогическими и методически-
ми советами. Утверждает план ра-
боты, рабочие планы и программы. 
Обеспечивает всеобщее обяза-
тельное обучение детей по закре-
пленному участку в соответствии 
с законом всеобуча. Организует и 
совершенствует научно-методи-
ческую и материально-техничес-
кую базу учебно-воспитательного 
процесса. Организует и совершен-
ствует методическое обеспечение 
учебно-воспитательного процесса. 
Обеспечивает развитие современ-
ных информационных технологий.

Содействует деятельности учи-
тельских (педагогических) органи-
заций, методических объединений, 
детских организаций. Формирует 
контингент учащихся, воспитан-
ников в соответствии с лицензией 
на право ведения образователь-
ной деятельности, обеспечивает 
социальную защиту учащихся и 
воспитанников. Защищает закон-
ные права и интересы (личные, 
имущественные, жилищные, тру-
довые и другие) воспитанников 
из числа детей-сирот и детей, ос-
тавшихся без попечения родите-
лей, принимает меры по созда-
нию им условий для поддержания 
родственных связей. Обеспечива-
ет условия содержания и прожива-
ния воспитанников и обучающих-
ся не ниже установленных норм. 
Создает необходимые условия 
безопасности жизни и здоровья 
обучающихся (воспитанников) и 
работников организации образо-
вания во время учебно-образова-
тельного процесса.

Организует работу и контроль 
по обеспечению питанием и меди-
цинским обслуживанием учащих-
ся в целях охраны и укрепления 
их здоровья. Распоряжается иму-
ществом и средствами организа-
ции образования в пределах, уста-
новленных законодательством 
РК, представляет ежегодный от-
чет о поступлении и расходова-
нии финансовых и материальных 
средств учредителей.

Обеспечивает учет, сохран-
ность и пополнение учебно-ма-
териальной базы в соответствии 
с нормативными требованиями, 
отвечает за соблюдение правил 
внутреннего трудового распоряд-
ка, санитарно-гигиенического ре-
жима, охраны труда и техники 
безопасности.

Осуществляет подбор и рас-
становку педагогических кадров 
и вспомогательного персонала, 
утверждает структуру управле-
ния, штатное расписание и долж-
ностные инструкции работников, 
создает условия для повышения 
их профессионального мастер-
ства. Руководит педагогическим 
советом. Участвует в подготовке 
аттестации работников. Пред-
ставляет учителей и других ра-
ботников организации образова-
ния, особо отличившихся в труде, 
к поощрениям и наградам, нала-

гает взыскания в пределах своей 
компетенции.

Осуществляет связь с обще-
ственностью, координирует работу 
с родителями (лицами их заменяю-
щими). Представляет организацию 
образования в государственных и 
иных организациях, обеспечива-
ет подготовку и представление не-
обходимой отчетности. Владеет 
компьютерной грамотностью, ин-
формационно-коммуникационной 
компетентностью.

Должен знать: Конституцию 
Республики Казахстан, Кодекс 
Республики Казахстан «О браке 
(супружестве) и семье», Законы 
Республики Казахстан «Об об-
разовании», «О языках в Респу-
блике Казахстан», «О правах ре-
бенка в Республике Казахстан», 
«О борьбе с коррупцией», «О 
государственных социальных 
пособиях по инвалидности, по 
случаю потери кормильца и по 
возрасту», «О специальных со-
циальных услугах», «О социаль-
ной и медико-педагогической кор-
рекционной поддержке детей с 
ограниченными возможностями», 
«О профилактике правонаруше-
ний среди несовершеннолетних и 
предупреждение детской безнад-
зорности и беспризорности» и 
другие нормативные правовые 
акты, определяющие направле-
ния и перспективы развития об-
разования, основы педагогики и 
психологии, государственные об-
щеобязательные стандарты об-
разования достижения педагоги-
ческой науки и практики, основы 
менеджмента, финансово-хозяй-
ственной деятельности, законо-
дательства о труде, правила и 
нормы охраны труда, техники бе-
зопасности и противопожарной 
защиты, санитарные правила и 
нормы.

Основные требования 
к участникам:

высшее (или послевузовское) 
педагогическое образование;

 стаж педагогической работы 
не менее пяти лет, в том числе 
стаж на руководящей должности 
не менее одного года;

наличие первой или высшей 
квалификационной категории (за 
исключением государственных 
служащих, работников ВУЗов, 
методических служб);

справка о состоянии здоровья 
по форме, утвержденной прика-
зом исполняющего обязанности 
Министра здравоохранения Рес-
публики Казахстан от 23 ноября 
2010 года №907 «Об утвержде-
нии форм первичной медицин-
ской документации организаций 
здравоохранения» (зарегистри-
рован в Реестре государствен-
ной регистрации нормативных 
правовых актов под №6697);

наличие согласования с Попе-
чительским советом школы;

наличие согласования с Управ-
лением образования области;

справк а  об  отсутствии 
судимости.

Конкурс проводится на осно-
вании приказа Министра обра-
зования и науки Республики Ка-
захстан от 21 февраля 2012 года 
№ 57 «Правила конкурсного за-
мещения руководителей государ-
ственных учреждений среднего 
образования», приказа Министра 

«Көкшетау қаласының білім бөлімі» ММ 
Көкшетау қаласы білім бөлімінің 

«№3 Красный Яр көпсалалы орта 
мектеп-гимназиясы» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің директоры 
бос лауазым орнына ашық конкурс жариялайды

Лауазымдық жалақысы 
еңбек еткен уақытына бай-
ланысты 65 301,93 – 72 203,76 
теңге аралығында.

Қызметтік міндеттері: 
Біл ім беру мекемесін ің , 

оның жарғысымен норматив-
тік-құқықтық актілеріне сәйкес 
барлық қызметінің түрлері мен 
басшылық етеді. Оқу орнының 
кеңесімен, қоғамдық ұйым-
дармен бірлесіп жұмыс жасау, 
оқу жоспарларымен, оқу үрдісі-
нің күнтізбелік кестелерін, ішкі 
тәртіп ережелерін және басқа 
да нормативтік актілерді бекітеді 
және әзірлеуін ұйымдастырады. 
Басқару құрылымын, штат 
кестесін, білім беру қызметке-
рлерінің қызметтік нұсқауларын 
бекітеді. Білімділік қызмет-
ті жүргізу құқығы бар лицензи-
ясына сәйкес оқушылар мен 
тәрбиеленушілердің континген-
тін қалыптастырады, оқушылар 
мен тәрбиеленушілердің әле-
уметтік қорғауын қамтамасыз 
етеді. Бекітілген әкімшілік ауда-
нының участкесінде балалар-
ды жаппай міндетті оқумен қам-
тамасыз етеді. Мұғалімдердің 
(педагогикалық) ұйымдардың 
және әдістемелік бірлестіктер-
дің қызметіне көмектеседі, заң-
намаға сәйкес балалар ұйым-
дарының қызметін реттейді. Оқу 
орнында медициналық ұйым-
дарының жұмысы үшін қажет-
ті жағдай жасайды және оқу-
шылар, тәрбиеленушілер мен 
қызметкерлердің денсаулығын 
бекіту және қорғау мақсатында 
олардың жұмысын бақылайды. 
Оқу-тәрбие үрдісінің әдістеме-
лік қамтамасыз етуін жетілдіре-
ді және ұйымдастырады. Меке-
менің қаражаты мен мүліктерін 
басқарып ұйымдастырады, ма-
териалдық қаражат,  қара -
жат шығындары мен түсімде-
рі туралы жылдық есебін беріп 
отырады. Ата-анасының қамқор-
лығынсыз қалған балалар мен 
жетім балалар санынан тәрбие-
ленушілердің заңдық мүдде-
лері (жеке дара, мүлік, тұрғын-
дық, еңбектік) мен құқықтарын 
қорғайды. Нормативтік талап-
тарға сәйкес оқу-материалдық 
базасын толықтыру мен сақта-
уын, есеп жүргізуін қамтамасыз 
етеді, ішкі еңбек тәртібі ереже-
лерін, санитарлық-гигиеналық 
нормасын, еңбекті қорғау мен 
қауіпсіздік техникасын сақтауы-
на жауапкершілік етеді. 

«Еңбек Кодексіне» сәйкес 
ішкі тәртіп ережелерін, қызмет-
керлердің қызметтік нұсқау-
ларының біліктілік мінездеме-
лерін педагог кадрлардың және 
қосалқы персоналдың ірікте-
уін және орнына қоюын іске 
асырады, олардың кәсіби шебер-
ліктерін арттыру үшін жағдай жа-
сайды. Педагогикалық кеңеске 
басшылық етеді. Өзінің құзыреті-
нің аясында еңбегімен аса көзге 
түскен мұғалімді және басқа да 
білім беру мекемелерінің қызмет-
керлерін мадақтау мен мара-
паттауға, сонымен бірге жаза 
белгілеуге ұсынады. Қазақстан 
Республикасының заңнамасы-
на сәйкес білім беру мекеме-
сінің мемлекеттік жалпыға мін-
детті білім беру стандартын 
орындау үшін, оқу-тәрбие үрдісі 
кезінде мектеп бітірушілердің са-
пасы мен оқушылардың (тәрбие-

ленушілердің) және білім беру 
қызметкерлерінің денсаулығы 
үшін, құқықтары мен бостан-
дығын бұзғаны үшін жауапкерші-
лік етеді. Қоғаммен байланысты 
жүзеге асырады, ата-аналармен 
(немесе оларды ауыстыратын) 
жұмыс үйлестіреді. Мемлекеттік 
және басқа да ұйымдарда білім 
беру ұйымын ұсынады, қажет-
ті есепті дайындауын және ұсы-
нуын қамтамасыз етеді. 

Б і л у ге  м ін д етт і :  Қаз а -
қстан Республикасының Кон-
с т и т у ц и я с ы н , Қ а з а қ с т а н 
Республикасының «Неке (ер-
лі-зайыптылық) және отбасы 
туралы» Кодексін, Қазақстан 
Республикасының «Білім ту-
ралы», «Қазақстан Республи-
касындағы тілдер туралы», «Қа-
зақстан Республикасындағы 
баланың құқықтары туралы», 
«Сыбайлас жемқорлыққа қар-
сы күрес туралы», «Мүгедектігі 
бойынша асыраушысынан және 
жасына байланысты мемлекет-
тік әлеуметтік жәрдемақылар 
туралы», «Арнаулы әлеуметтік 
қызметтер туралы», «Мүмкін-
дігі шектеулі балаларды әлеу-
меттік және медициналық-педа-
гогикалық түзеу арқылы қолдау 
туралы», «Жасөспірімдер қыл-
мысының алдын алу және ба-
лалардың қадағалаусыз және 
панасыз қалуының алдын алу 
туралы» Заңдарын жәнебілім бе-
руді дамытудың бағыттары мен 
келешегін анықтайтын басқа да 
нормативтік құқықтық актілерді, 
педагогика және психология не-
гіздерін, білім берудің мемлекет-
тік жалпыға міндетті стандарт-
тарын, менеджмент негіздерін, 
педагогикалық ғылым мен тәжі-
рибенің жетістіктерін, экономика, 
қаржылық-шаруашылық қызмет 
негіздерін, еңбек туралы заңна-
маны, қауіпсіздік техникасы және 
өртке қарсы қорғанудың ереже-
лері мен нормаларын, санитар-
лық ережелер мен нормаларды.

 Қатысушыларға қойылатын 
негізгі талаптар:

жоғары педагогикалық (немесе 
жоғары оқу орнынан кейінгі) білім; 

педагогикалық жұмыс өтілі 5 
жылдан кем емес, оның ішінде 
басқарушылық лауазымда 1 жыл-
дан кем емес; 

Бірінші немесе жоғары білік-
тілік санатының болуы (мемле-
кеттік қызметшілерді, жоғары оқу 
орындарының қызметкерлерін, 
әдістемелік қызмет қызметкерле-
рін қоспағанда);

«Денсаулық сақтау ұйым-
дарының бастапқы медициналық 
құжаттама нысандарын бекі-
ту туралы» Қазақстан Республи-
касы Денсаулық сақтау министрі-
нің міндетін атқарушының 2010 
жылғы 23 қарашадағы № 907 бұй-
рығымен (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізі-
лімінде № 6697 тіркелген) бекі-
тілген нысан бойынша денсаулық 
жағдайы туралы анықтама; 

мектептің Қамқоршылық кеңе-
сімен келісілген болуы;

облыстық білім басқармасымен 
келісілген болуы;

соттылығының жоқ екені ту-
ралы анықтама.

Конкурс «Мемлекеттік орта 
б іл ім беру ұйымдарының 
басшыларын конкурстық орна-
ластыру ережесі» Білім және 

ғылым министрінің 2012 жылғы 
21 ақпандағы №57 бұйрығы, 
«Мемлекеттік орта білім беру 
мекемелерінің басшыларын 
кон курс тық тағайындау қағи-
даларын бекіту туралы» Қаза-
қстан Республикасы Білім және 
ғылым министрінің 2012 жылғы 
21 ақпандағы № 57 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы» Қазақ-
стан РеспубликасыБілім және 
ғылым министрінің 2017 жылғы 
13 желтоқсандағы № 619 бұй-
рығы негізінде өткізіледі. 

Конкурс төрт кезеңде 
өткізіледі:

1) конкурсқа қатысушылардың 
біліктілігін бағалау; 

2) мектептің Қамқоршылық 
кеңесімен кандидаттарды келісу;

3) облыстың білім басқар-
масымен кандидаттарды келісу;

4) білім беруді басқару ор-
ганының Конкурстық комисси-
ясының отырысында әңгімелесу.

Екінші кезеңде Қамқоршылық 
кеңестің отырысына кандидат 
Мектепті дамытудың Перспекти-
валық Жоспарын ұсынады. 

Үшінші кезеңде кандидаттар 
Қазақстан Республикасының Кон-
ституциясы, «Білім туралы» Қа-
зақстан Республикасының Заңы, 
«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
күрес туралы» Қазақстан Рес-
публикасының Заңы, Қазақстан 
Республикасының Еңбек кодексі, 
сондай-ақ педагогика, психоло-
гия негіздері бойынша тестілеу-
ден және әңгімелесу өтеді.

Сұхбаттасуға жіберілген үмітке-
рлер оны Көкшетау қаласы білім 
бөлімінің конкурстық комиссия-
сында өтеді.

Конкурсқа қатысу үшін қажет-
ті құжаттар:

1) конкурсқа қатысуға өтініш;
2) жеке тұлғаны куәландыра-

тын құжаттың көшірмесі;
3) білім туралы құжаттың 

көшірмесі;
4) еңбек қызметін растайтын құ-

жаттың көшірмесі;
5) кадрларды есепке алу жөнін-

де толтырылған жеке парақ және 
фото (нақты тұратын жері, бай-
ланыс телефондары көрсетілген);

6) ескертпелер мен көтер-
мелеулерді көрсете отырып, 
бұрынғы жұмыс орнынан өнді-
рістік мінездеме;

7) біліктілік санаты және ғылы-
ми дәрежесі туралы құжаттың кө-
шірмесі (бар болса);

8) медициналық куәландыру-
дан өтуі туралы құжат;

9) соттылығының жоқ екенін ту-
ралы анықтама;

10) Мектепті дамытудың пер-
спективалық жоспары.

Конкурсқа  қатысу  үшін 
ұсынылатын құжаттардың кө-
шірмелері нотариалды немесе 
жұмыс орнының кадрлық қызметі 
тарапынан куәландырылады.

Көрсетілген құжаттардың бірі-
нің болмауы құжаттарды Конкур-
сқа қатысушыға қайтару үшін не-
гіз болады.

Қатысушылар Конкурсқа өзі-
нің кәсіби жетістіктері, біліктілігін 
арттыруы, ғылыми зерттеулері, 
өзінің педагогикалық тәжірибесін 
жинақтауы, наградалары туралы 
материалдарды ұсына алады.

Конкурсқа қажетті құжаттар-
ды кандидат бұқаралық ақпа-
рат құралдарындажарияланған 
күннен бастап жеті жұмыс күні 
ішінде мына мекенжайға жібе-
руі қажет:

020000, Ақмола облысы, Көк-
шетау қаласы, Құдайбердиев 
көшесі, 57-үй, Көкшетау қа-
ласыбілім бөлімінің конкурс-
тық комиссиясы. 

Анықтама телефондары: 
25-73-48.

ГУ «Отдел образования города Кокшетау» 
объявляет открытый конкурс на замещение 

вакантной должности директора 
коммунального государственного учреждения 

«Красноярская многопрофильная 
средняя школа-гимназия №3» 

Отдела образования города Кокшетау


